
Eindrangschikking Jeugdliga 16-17 

 

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

1 519603 DAS YONAS E2 Vl-B295-Werchter 137 

2 522124 PUYNEERS LIAM E4 Vl-B330-Sukarti 123 

3 518060 FORIERS JONAS E4 Vl-B330-Sukarti 120 

4 520958 EVENS MAXIME E4 Vl-B225-Hurricane 119 

5 518553 COCHET ROBBE E2 Vl-B334-Tacko 114 

6 520746 DANNAUX JOLAN E4 Vl-B234-Meerdaal 113 

7 521237 VAN RUYSSEVELDT THIBE E6 Vl-B182-T.T.G.B. 99 

8 518695 SMEDTS JULES E0 Vl-B234-Meerdaal 96 

9 517061 ARNALSTEEN BART E6 Vl-B334-Tacko 95 

10 516784 FANNES KATIE E6 Vl-B234-Meerdaal 95 

11 519493 NIJSSEN ALESSANDRO E0 Vl-B293-Diest 92 

12 517866 KELCHTERMANS NATACHA E0 Vl-B252-Lembeek 91 

13 518015 MERCKX DRIES E6 Vl-B295-Werchter 87 

14 520621 NEUTS LEYTEN E4 Vl-B293-Diest 86 

15 521181 LAMEY MAARTEN NG Vl-B234-Meerdaal 85 

16 523217 CLAES DRIES NG Vl-B330-Sukarti 84 

17 522363 DE PROOST MILAN E6 Vl-B295-Werchter 83 

18 521405 FONTENAI NICOLAS NG Vl-B182-T.T.G.B. 79 

19 519609 WILIKENS KEVIN NG Vl-B182-T.T.G.B. 75 

20 521193 HUBRECHT ELIAS E4 Vl-B182-T.T.G.B. 73 

21 522612 FLUYT REMBRANDT NG Vl-B256-Overijse 68 

22 520608 PEETERS TIMME E6 Vl-B293-Diest 65 

23 521419 DHAENENS MERIJN E6 Vl-B295-Werchter 62 

24 520873 SCHEPERS ARON E4 Vl-B330-Sukarti 61 

25 516583 VANDERSPIKKEN JARNE D6 Vl-B283-Smash Dolfijn 54 

26 522440 VANVINCKENROYE MATHIAS E4 LK103-HOESELT 53 

27 523716 DEKEYSER STIJN NG Vl-B182-T.T.G.B. 52 

28 522471 POTTIER TOBIAS NG Vl-B182-T.T.G.B. 52 

29 522436 DANNAUX LANDER NG Vl-B234-Meerdaal 50 

30 523753 KEPPENS LODE NG Vl-B334-Tacko 48 

31 519608 WILIKENS STEVEN NG Vl-B182-T.T.G.B. 47 

32 521176 BAETENS MATTIA NG Vl-B293-Diest 45 

33 523109 DEBLAUWE RODRIGUE NG Vl-B225-Hurricane 45 

34 521772 DAMMANS JAN E2 Vl-B248-Essenbeek 45 

35 522829 NEUTS LORIS NG Vl-B293-Diest 44 

36 520418 GENOE MATHIAS E4 Vl-B234-Meerdaal 43 

37 523717 DEKEYSER BRAM NG Vl-B182-T.T.G.B. 40 

38 516468 BACKX LIEN E6 Vl-B293-Diest 40 

39 512498 BJONES STEVEN E4 Vl-B182-T.T.G.B. 39 

40 522434 DANNAUX PIETER NG Vl-B234-Meerdaal 37 



41 518255 SWALUS NICK E4 Vl-B182-T.T.G.B. 37 

42 521780 VAN DEN BOSSCHE ANAIS NG Vl-B293-Diest 35 

43 522749 VERHAEREN ARNE NG Vl-B293-Diest 35 

44 520331 ROUCKHOUT JARNE E6 Vl-B247-Galmaarden 35 

45 523514 PEYS SEAN NG Vl-B330-Sukarti 33 

46 521944 DEPEVER MAXIM E6 Vl-B248-Essenbeek 33 

47 523455 NAGELS KASPER NG Vl-B293-Diest 32 

48 519033 BEIRINCKX ROBBE E4 Vl-B295-Werchter 31 

49 521913 N'DONG TEO NG Vl-B225-Hurricane 30 

50 523394 GEURTS LOTTE NG Vl-B234-Meerdaal 30 

51 521420 BRUYNINCKX JOREN E6 Vl-B295-Werchter 30 

52 514558 MINNAERT LAUDERT E6 Vl-B334-Tacko 28 

53 523454 NAGELS PIETER NG Vl-B293-Diest 27 

54 521404 VELDEMAN LUCAS NG Vl-B182-T.T.G.B. 26 

55 522954 GRAULS GAUTHIER NG Vl-B293-Diest 26 

56 519635 VAN DAMME ARNE E6 Vl-B293-Diest 25 

57 523718 RALET CÉDRIC NG Vl-B182-T.T.G.B. 25 

58 522435 DANNAUX MAARTEN NG Vl-B234-Meerdaal 23 

59 522483 DESEURE SASCHA NG Vl-B182-T.T.G.B. 23 

60 519982 RUTTEN ELENA NG Vl-B293-Diest 20 

61 521201 SCHEPERS ILUNA NG Vl-B293-Diest 20 

62 522782 TOBBACK JASMINE NG Vl-B334-Tacko 19 

63 523059 REMACLE ILAN NG Vl-B334-Tacko 18 

64 523969 GHATBADINIAN ARMIN NG Vl-B334-Tacko 18 

65 522783 TOBBACK JOLINE NG Vl-B334-Tacko 14 

66 522344 HAMMEL YORAN NG Vl-B283-Smash Dolfijn 14 

67 522475 VANNIEUWENHUYSE JEROEN NG Vl-B182-T.T.G.B. 14 

68 516987 BEUEL MATTÉO NG Vl-B182-T.T.G.B. 13 

69 521410 TORA THEODOR NG Vl-B334-Tacko 13 

70 522200 BUSCHOP TOM NG Vl-B293-Diest 12 

71 524364 SCHMIDT DYLAN NG Vl-B334-Tacko 11 

72 524096 MARTINEZ Y FRAGA ESTEBAN NG Vl-B182-T.T.G.B. 10 

73 523458 INDEHERBERG ROBIN NG Vl-B293-Diest 9 

74 522305 VAN HOREBEEK BEN NG Vl-B293-Diest 9 

75 522437 DILLEN BRAM NG Vl-B293-Diest 9 

76 523149 BEUEL CÉDRIC NG Vl-B182-T.T.G.B. 9 

77 523968 HENDRICKX DYLAN NG Vl-B334-Tacko 8 

78 522063 ALMEIDA DA SILVA AMORIN DJARO NG Vl-B293-Diest 8 

79 522988 DE ZAEYER KOBA NG Vl-B283-Smash Dolfijn 8 

80 521171 AERTS MON NG Vl-B283-Smash Dolfijn 6 

81 523034 ROMBOUTS JANNES NG Vl-B334-Tacko 6 

82 521398 DE ZAEYER LEANDER NG Vl-B283-Smash Dolfijn 5 

83 523752 MOREELS DRIES NG Vl-B293-Diest 5 

84 523633 BROUNS SIEN NG Vl-B293-Diest 4 

85 521279 ZEGGAF WALID NG Vl-B213-Humbeek 4 



86 521914 N'DONG LYLOU NG Vl-B225-Hurricane 4 

87 523970 STROEYKENS VERHULST TRISTAN NG Vl-B334-Tacko 4 

88 522989 AERTS TUUR NG Vl-B283-Smash Dolfijn 3 

89 523632 BROUNS SIEBE NG Vl-B293-Diest 3 

90 522990 VEREECKEN JOCHEN NG Vl-B295-Werchter 2 

91 523714 HEMMERYCKX JARNE NG Vl-B182-T.T.G.B. 2 

92 522198 BUSCHOP SAM NG Vl-B293-Diest 1 

93 522763 ZEGGAF ABID NG Vl-B213-Humbeek 1 

94 524402 VINCENT ALEXEÏ NG Vl-B293-Diest 1 

 

Eindrangschikking Dames Jeugdliga 16-17 

 

plaats 
aansluitings-
nummer naam klass. club 

totaal 
punten 

10 516784 FANNES KATIE E6 Vl-B234-Meerdaal 95 

12 517866 KELCHTERMANS NATACHA E0 Vl-B252-Lembeek 91 

38 516468 BACKX LIEN E6 Vl-B293-Diest 40 

42 521780 VAN DEN BOSSCHE ANAIS NG Vl-B293-Diest 35 

50 523394 GEURTS LOTTE NG Vl-B234-Meerdaal 30 

60 519982 RUTTEN ELENA NG Vl-B293-Diest 20 

61 521201 SCHEPERS ILUNA NG Vl-B293-Diest 20 

62 522782 TOBBACK JASMINE NG Vl-B334-Tacko 19 

65 522783 TOBBACK JOLINE NG Vl-B334-Tacko 14 

79 522988 DE ZAEYER KOBA NG Vl-B283-Smash Dolfijn 8 

84 523633 BROUNS SIEN NG Vl-B293-Diest 4 

86 521914 N'DONG LYLOU NG Vl-B225-Hurricane 4 

 

Eindrangschikking per leeftijdscategorie Jeugdliga 16-17 

 

  Benjamins    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

76 523149 BEUEL CÉDRIC NG Vl-B182-T.T.G.B. 9 

90 522990 VEREECKEN JOCHEN NG Vl-B295-Werchter 2 

93 522763 ZEGGAF ABID NG Vl-B213-Humbeek 1 

      

  Preminiemen    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

15 521181 LAMEY MAARTEN NG Vl-B234-Meerdaal 85 

23 521419 DHAENENS MERIJN E6 Vl-B295-Werchter 62 



29 522436 DANNAUX LANDER NG Vl-B234-Meerdaal 50 

32 521176 BAETENS MATTIA NG Vl-B293-Diest 45 

51 521420 BRUYNINCKX JOREN E6 Vl-B295-Werchter 30 

56 519635 VAN DAMME ARNE E6 Vl-B293-Diest 25 

58 522435 DANNAUX MAARTEN NG Vl-B234-Meerdaal 23 

65 522783 TOBBACK JOLINE NG Vl-B334-Tacko 14 

75 522437 DILLEN BRAM NG Vl-B293-Diest 9 

79 522988 DE ZAEYER KOBA NG Vl-B283-Smash Dolfijn 8 

80 521171 AERTS MON NG Vl-B283-Smash Dolfijn 6 

84 523633 BROUNS SIEN NG Vl-B293-Diest 4 

86 521914 N'DONG LYLOU NG Vl-B225-Hurricane 4 

94 524402 VINCENT ALEXEÏ NG Vl-B293-Diest 1 

      

  Miniemen    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

10 516784 FANNES KATIE E6 Vl-B234-Meerdaal 95 

14 520621 NEUTS LEYTEN E4 Vl-B293-Diest 86 

17 522363 DE PROOST MILAN E6 Vl-B295-Werchter 83 

26 522440 VANVINCKENROYE MATHIAS E4 LK103-HOESELT 53 

28 522471 POTTIER TOBIAS NG Vl-B182-T.T.G.B. 52 

42 521780 VAN DEN BOSSCHE ANAIS NG Vl-B293-Diest 35 

46 521944 DEPEVER MAXIM E6 Vl-B248-Essenbeek 33 

53 523454 NAGELS PIETER NG Vl-B293-Diest 27 

54 521404 VELDEMAN LUCAS NG Vl-B182-T.T.G.B. 26 

57 523718 RALET CÉDRIC NG Vl-B182-T.T.G.B. 25 

60 519982 RUTTEN ELENA NG Vl-B293-Diest 20 

61 521201 SCHEPERS ILUNA NG Vl-B293-Diest 20 

62 522782 TOBBACK JASMINE NG Vl-B334-Tacko 19 

63 523059 REMACLE ILAN NG Vl-B334-Tacko 18 

64 523969 GHATBADINIAN ARMIN NG Vl-B334-Tacko 18 

67 522475 VANNIEUWENHUYSE JEROEN NG Vl-B182-T.T.G.B. 14 

69 521410 TORA THEODOR NG Vl-B334-Tacko 13 

72 524096 MARTINEZ Y FRAGA ESTEBAN NG Vl-B182-T.T.G.B. 10 

73 523458 INDEHERBERG ROBIN NG Vl-B293-Diest 9 

77 523968 HENDRICKX DYLAN NG Vl-B334-Tacko 8 

78 522063 ALMEIDA DA SILVA AMORIN DJARO NG Vl-B293-Diest 8 

82 521398 DE ZAEYER LEANDER NG Vl-B283-Smash Dolfijn 5 

85 521279 ZEGGAF WALID NG Vl-B213-Humbeek 4 

87 523970 STROEYKENS VERHULST TRISTAN NG Vl-B334-Tacko 4 

88 522989 AERTS TUUR NG Vl-B283-Smash Dolfijn 3 

89 523632 BROUNS SIEBE NG Vl-B293-Diest 3 

91 523714 HEMMERYCKX JARNE NG Vl-B182-T.T.G.B. 2 

92 522198 BUSCHOP SAM NG Vl-B293-Diest 1 

      



  Cadetten    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

7 521237 VAN RUYSSEVELDT THIBE E6 Vl-B182-T.T.G.B. 99 

8 518695 SMEDTS JULES E0 Vl-B234-Meerdaal 96 

9 517061 ARNALSTEEN BART E6 Vl-B334-Tacko 95 

16 523217 CLAES DRIES NG Vl-B330-Sukarti 84 

19 519609 WILIKENS KEVIN NG Vl-B182-T.T.G.B. 75 

22 520608 PEETERS TIMME E6 Vl-B293-Diest 65 

25 516583 VANDERSPIKKEN JARNE D6 Vl-B283-Smash Dolfijn 54 

27 523716 DEKEYSER STIJN NG Vl-B182-T.T.G.B. 52 

30 523753 KEPPENS LODE NG Vl-B334-Tacko 48 

31 519608 WILIKENS STEVEN NG Vl-B182-T.T.G.B. 47 

33 523109 DEBLAUWE RODRIGUE NG Vl-B225-Hurricane 45 

36 520418 GENOE MATHIAS E4 Vl-B234-Meerdaal 43 

37 523717 DEKEYSER BRAM NG Vl-B182-T.T.G.B. 40 

38 516468 BACKX LIEN E6 Vl-B293-Diest 40 

40 522434 DANNAUX PIETER NG Vl-B234-Meerdaal 37 

43 522749 VERHAEREN ARNE NG Vl-B293-Diest 35 

44 520331 ROUCKHOUT JARNE E6 Vl-B247-Galmaarden 35 

45 523514 PEYS SEAN NG Vl-B330-Sukarti 33 

48 519033 BEIRINCKX ROBBE E4 Vl-B295-Werchter 31 

49 521913 N'DONG TEO NG Vl-B225-Hurricane 30 

50 523394 GEURTS LOTTE NG Vl-B234-Meerdaal 30 

55 522954 GRAULS GAUTHIER NG Vl-B293-Diest 26 

68 516987 BEUEL MATTÉO NG Vl-B182-T.T.G.B. 13 

70 522200 BUSCHOP TOM NG Vl-B293-Diest 12 

71 524364 SCHMIDT DYLAN NG Vl-B334-Tacko 11 

81 523034 ROMBOUTS JANNES NG Vl-B334-Tacko 6 

83 523752 MOREELS DRIES NG Vl-B293-Diest 5 

      

  Juniors    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

1 519603 DAS YONAS E2 Vl-B295-Werchter 137 

2 522124 PUYNEERS LIAM E4 Vl-B330-Sukarti 123 

3 518060 FORIERS JONAS E4 Vl-B330-Sukarti 120 

5 518553 COCHET ROBBE E2 Vl-B334-Tacko 114 

6 520746 DANNAUX JOLAN E4 Vl-B234-Meerdaal 113 

18 521405 FONTENAI NICOLAS NG Vl-B182-T.T.G.B. 79 

20 521193 HUBRECHT ELIAS E4 Vl-B182-T.T.G.B. 73 

21 522612 FLUYT REMBRANDT NG Vl-B256-Overijse 68 

34 521772 DAMMANS JAN E2 Vl-B248-Essenbeek 45 

39 512498 BJONES STEVEN E4 Vl-B182-T.T.G.B. 39 

41 518255 SWALUS NICK E4 Vl-B182-T.T.G.B. 37 



47 523455 NAGELS KASPER NG Vl-B293-Diest 32 

52 514558 MINNAERT LAUDERT E6 Vl-B334-Tacko 28 

59 522483 DESEURE SASCHA NG Vl-B182-T.T.G.B. 23 

66 522344 HAMMEL YORAN NG Vl-B283-Smash Dolfijn 14 

74 522305 VAN HOREBEEK BEN NG Vl-B293-Diest 9 

      

  -21    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

4 520958 EVENS MAXIME E4 Vl-B225-Hurricane 119 

11 519493 NIJSSEN ALESSANDRO E0 Vl-B293-Diest 92 

12 517866 KELCHTERMANS NATACHA E0 Vl-B252-Lembeek 91 

13 518015 MERCKX DRIES E6 Vl-B295-Werchter 87 

24 520873 SCHEPERS ARON E4 Vl-B330-Sukarti 61 

35 522829 NEUTS LORIS NG Vl-B293-Diest 44 

 

 

 


